Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е ( П Р О Е К Т )

От 00.00.0000    № 00

п. Парфино

О признании утратившими силу
постановлений Администрации
Парфинского муниципального
района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации

Парфинского района

1.1. от  28.02.2012  № 164 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление информации о проведении ярмарок,

выставок народного творчества, ремесел на территории

района»

1.2. от 18.10.2013 № 821  «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального района  от 28.02.2012 №

164»;

1.3. от 17.05.2016 № 345 «О внесении изменений в

административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление информации о

проведении ярмарок, выставок народного творчества, ремесел

на территории муниципального образования»;

1.4. от 18.03.2019 № 220 «О внесении изменений в

административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление информации о

проведении ярмарок, выставок народного творчества, ремесел

на территории муниципального образования»;

1.5. от 22.09.2021 № 820 «О внесении изменений в

административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление информации о

проведении ярмарок, выставок народного творчества, ремесел

на территории муниципального образования»;

    1.6. от 22.07.2024 № 735 ««О внесении изменений в

административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление информации о

проведении ярмарок, выставок народного творчества, ремесел

на территории муниципального образования».

2. Опубликовать постановление в  периодическом печатном

издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном

сайте Администрации Парфинского муниципального района в

информационно-коммуникационной системе «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:

Заведующий отделом культуры
и архивного дела
Администрации муниципального района                               В.Г.Жукова

Срок проведения независимой антикоррупционной экспертизы с 21.05.2025г.

по 27.05.2025г.

Срок проведения независимой антикоррупционной экспертизы

административного регламента с 21.05.2025г. по 04.06.2025г